
FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 

 
1.Autoriteti kontraktor:Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster 

Adres Lagja “5 Shkurti” Ballsh. 

 

2.   Lloji i procedures se prokurimit :  Kerkese per propozim 

 

 

3. Objekti i prokurimit: ”Shërbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private” të Spitalit 

Mallakaster 

 

4.Fondi limit :  2,398,305.85 (dy milionë e treqind e nentedhjete e tetemije e treqind e pese 

pike tetedhjete e pese) lekë pa TVSH 

5.Afati per mbarimin e furnizimit : nga data 06.02.2017 deri me daten 31.12.2017. 

 

6.Data e zhvillimit te tenderit 06.02.2017 ,ora 10:00 vendi : nepermjet sistemit elektronik ne 

faqen zyrtare te app-se (Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster). 

 

7.Afati i fundit per pranimin e dokumentave.data 06.02.2017 ora 10:00   

 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
 

 

 

 

 

 


